nima spes lucri agulcrit, prater nauigat; totas noctes in  
 somnes ducit, famem, sitim, etiam, fatigat, et quod  
 suo genere, et dignitate prorsus et indignum est ex reque,  
 libet, et de papias Imperator, date Veniam Verbo, ex latio  
 fardium quatum fuit, et in uerua et Mortalium genus de,  
 uorare, et maximo omnibus detrimento, et tibi soli prope,  
 esse non abhorret, modo loculos suos expleat, alienos explet,  
 quodsi leges petant, licentia tibi sumit, Unde hoc modo ratio,  
 nari cum audires: Omnes, inuicem querenda pecunia primam  
 virtus post nummos. quorum virtus, quorum probitas? que  
 laudatur quidem, sed alget, unum ego pecunia, sed inuam amplectar  
 hoc fiam, nobilitatem, honores, dignitateque donat, cui obediunt  
 omnia, hoc vel de capiantur. In pretis petium est, dat capus de,  
 nores; igitur terminos proximi transferam, furabor, rapia.  
 Homines profecto, non homines, et non potest herosque dicit,  
 di int, qui vel a fatuis farinae exigent. Luxuriosa  
 res est vinum, tumultuosa ebrietas, sed longe nocentior auarus  
 fuerit, quo celestis esse nihil potest. Etrius post dictum agno,  
 ut detritum dum, ac penitentiam agit, somnida in iuro,  
 ris vim, ac iram transferat crimen, et fatis maleficum assignat,  
 et tunc non semper, sed raro, et casu quodam, et inuita pe,  
 cant, et auarus nihil scabet, quo noxiuam resurget arimum.  
 O iram, et non nisi corporis, et anima interitu exple,  
 bilem sitim auri, quid non mortalia pectora cogis? Sed quid  
 tantis curis, tantis laboribus, tantis periculis congesta opus.  
 forte felicem, ac beatum reddunt possessorem dum? forte  
 tranquille deinceps, ac delicate vivere, bonisque suis tunc se  
 cureque tunc prout? omnino tunc fructum maximo peri,